
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.74.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ oraz §15 ust.9 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024,  
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok

w złotych

7 214 679,006 250 671,00 0,00 964 008,00

§

3

2100

197 324 625,00Różne rozliczenia 196 360 617,00 0,00 964 008,00

Różne rozliczenia finansowe 6 277 191,00 0,00 964 008,00 7 241 199,00

723 750 546,300,00 964 008,00

0,00 623 487,24

Ogółem: 780 118 943,49 0,00 964 008,00 781 082 951,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 268 565,61 0,00 0,00 2 268 565,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 722 786 538,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

623 487,24 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 57 332 405,19 0,00 0,00 57 332 405,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 645 078,37 0,00 0,00 1 645 078,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.74.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

41 099 175,76 20 390 761,47 20 390 761,47 11 970,00 20 378 791,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 708 414,29 17 708 414,29 3 000 000,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 099 175,76 20 390 761,47 20 390 761,47 11 970,00 20 378 791,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 708 414,29 17 708 414,29 3 000 000,00

29 464 753,00 15 441 365,00 15 441 365,00 0,00 15 441 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 023 388,00 14 023 388,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 464 753,00 15 441 365,00 15 441 365,00 0,00 15 441 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 023 388,00 14 023 388,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 920,00 129 920,00 129 920,00 0,00 129 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 032,00 26 032,00 26 032,00 0,00 26 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 112,00 26 112,00 26 112,00 0,00 26 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 815 908,09 65 671 843,09 64 147 010,19 48 879 598,99 15 267 411,20 0,00 1 177 570,00 347 262,90 0,00 0,00 2 144 065,00 2 144 065,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 815 908,09 65 671 843,09 64 147 010,19 48 879 598,99 15 267 411,20 0,00 1 177 570,00 347 262,90 0,00 0,00 2 144 065,00 2 144 065,00 0,00

6 266 180,90 6 266 180,90 6 206 386,00 4 854 622,00 1 351 764,00 0,00 7 432,00 52 362,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 266 180,90 6 266 180,90 6 206 386,00 4 854 622,00 1 351 764,00 0,00 7 432,00 52 362,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 500,00 374 500,00 374 500,00 0,00 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 500,00 367 500,00 367 500,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4400

4430

75085

4400

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.74.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 1



32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 324 377,00 5 324 377,00 5 324 377,00 0,00 5 324 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 234 377,00 5 234 377,00 5 234 377,00 0,00 5 234 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 305,00 3 018 305,00 3 018 305,00 0,00 3 018 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928 305,00 2 928 305,00 2 928 305,00 0,00 2 928 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 305,00 3 018 305,00 3 018 305,00 0,00 3 018 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928 305,00 2 928 305,00 2 928 305,00 0,00 2 928 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 286 933,34 344 716 810,34 232 584 907,55 195 112 835,74 37 472 071,81 107 842 207,86 3 898 181,00 391 513,93 0,00 0,00 35 570 123,00 35 570 123,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 008,00 964 008,00 964 008,00 940 944,00 23 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 250 941,34 345 680 818,34 233 548 915,55 196 053 779,74 37 495 135,81 107 842 207,86 3 898 181,00 391 513,93 0,00 0,00 35 570 123,00 35 570 123,00 0,00

184 720 916,88 149 573 738,88 132 749 225,00 116 600 049,00 16 149 176,00 14 049 987,00 2 546 182,00 228 344,88 0,00 0,00 35 147 178,00 35 147 178,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 705,00 702 705,00 702 705,00 683 939,00 18 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 423 621,88 150 276 443,88 133 451 930,00 117 283 988,00 16 167 942,00 14 049 987,00 2 546 182,00 228 344,88 0,00 0,00 35 147 178,00 35 147 178,00 0,00

154 561,00 154 561,00 154 561,00 0,00 154 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 666,00 8 666,00 8 666,00 0,00 8 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 227,00 163 227,00 163 227,00 0,00 163 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 659,00 457 659,00 457 659,00 457 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 876,00 135 876,00 135 876,00 135 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 535,00 593 535,00 593 535,00 593 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 185,00 2 346 185,00 2 346 185,00 2 346 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 740,00 426 740,00 426 740,00 426 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 772 925,00 2 772 925,00 2 772 925,00 2 772 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 965,00 533 965,00 533 965,00 533 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 323,00 121 323,00 121 323,00 121 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 288,00 655 288,00 655 288,00 655 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 955,00 26 955,00 26 955,00 0,00 26 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 055,00 37 055,00 37 055,00 0,00 37 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559 039,00 3 559 039,00 3 125 430,00 2 650 612,00 474 818,00 354 000,00 79 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 873,00 20 873,00 20 873,00 20 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579 912,00 3 579 912,00 3 146 303,00 2 671 485,00 474 818,00 354 000,00 79 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 414,00 43 414,00 43 414,00 43 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 365,00 17 365,00 17 365,00 17 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 779,00 60 779,00 60 779,00 60 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

758

75818

4810

801

80101

4370

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4740

4750

4850

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług związanych
z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostałe wydatki
bieżące na zadania
związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4860

80103

4740

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 2



7 745,00 7 745,00 7 745,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313,00 3 313,00 3 313,00 3 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 058,00 11 058,00 11 058,00 11 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 474 623,55 110 305 023,55 35 842 607,50 25 727 661,50 10 114 946,00 74 105 181,00 194 066,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 622,00 94 622,00 94 622,00 93 729,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 569 245,55 110 399 645,55 35 937 229,50 25 821 390,50 10 115 839,00 74 105 181,00 194 066,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

7 456,00 7 456,00 7 456,00 0,00 7 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 126,00 8 126,00 8 126,00 0,00 8 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 518,00 45 518,00 45 518,00 45 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 201,00 20 201,00 20 201,00 20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 719,00 65 719,00 65 719,00 65 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 729,00 119 729,00 119 729,00 119 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 414,00 59 414,00 59 414,00 59 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 143,00 179 143,00 179 143,00 179 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 290,50 35 290,50 35 290,50 35 290,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 114,00 14 114,00 14 114,00 14 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 404,50 49 404,50 49 404,50 49 404,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,00 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 549 722,00 12 549 722,00 12 237 688,00 11 651 199,00 586 489,00 0,00 312 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 680,00 93 680,00 93 680,00 92 311,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 643 402,00 12 643 402,00 12 331 368,00 11 743 510,00 587 858,00 0,00 312 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 173,00 226 173,00 226 173,00 226 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 319,00 78 319,00 78 319,00 78 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 492,00 304 492,00 304 492,00 304 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 428,00 42 428,00 42 428,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 992,00 13 992,00 13 992,00 13 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 420,00 56 420,00 56 420,00 56 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656,00 3 656,00 3 656,00 0,00 3 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 441 477,00 11 381 132,00 11 334 588,00 9 765 965,00 1 568 623,00 0,00 46 544,00 0,00 0,00 0,00 60 345,00 60 345,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 128,00 52 128,00 52 128,00 50 092,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 493 605,00 11 433 260,00 11 386 716,00 9 816 057,00 1 570 659,00 0,00 46 544,00 0,00 0,00 0,00 60 345,00 60 345,00 0,00

8 306,00 8 306,00 8 306,00 0,00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 342,00 10 342,00 10 342,00 0,00 10 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4370

4740

4750

4850

4860

80107

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4750

4850

4860

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Przedszkola 

Zakup usług związanych
z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostałe wydatki
bieżące na zadania
związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostałe wydatki
bieżące na zadania
związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług związanych
z pomocą obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4370

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 3



129 400,00 129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 832,00 41 832,00 41 832,00 41 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 232,00 171 232,00 171 232,00 171 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 136,00 22 136,00 22 136,00 22 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 396,00 30 396,00 30 396,00 30 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 929 385,00 19 643 133,00 458 974,00 62 400,00 396 574,00 19 184 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 286 252,00 26 286 252,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 019 385,00 19 733 133,00 548 974,00 62 400,00 486 574,00 19 184 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 286 252,00 26 286 252,00 0,00

1 893 567,00 443 004,00 141 200,00 41 200,00 100 000,00 301 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 563,00 1 450 563,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 567,00 533 004,00 231 200,00 41 200,00 190 000,00 301 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 563,00 1 450 563,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 805 287,13 710 133 109,34 512 998 685,67 277 159 997,67 235 838 688,00 148 309 026,86 35 962 008,00 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 180 672 177,79 177 672 177,79 3 000 000,00

-197 080,00 -197 080,00 -197 080,00 0,00 -197 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 088,00 1 161 088,00 1 161 088,00 940 944,00 220 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 769 295,13 711 097 117,34 513 962 693,67 278 100 941,67 235 861 752,00 148 309 026,86 35 962 008,00 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 180 672 177,79 177 672 177,79 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

921

92120

4190

4300

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4740

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 709 028,60

75495 Pozostała działalność 2 709 028,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 709 028,60

758 Różne rozliczenia 7 241 199,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 241 199,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 214 679,00

852 Pomoc społeczna 133 528,00

85295 Pozostała działalność 133 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

133 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 728,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 728,00

855 Rodzina 500 215,00

85595 Pozostała działalność 500 215,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

500 215,00

10 591 698,60

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 183 262,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 554,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

18 033,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 521,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 161 708,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

135 162,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

26 546,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 709 028,60

75495 Pozostała działalność 2 709 028,60

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 676 880,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.74.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

26 911,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 237,01

801 Oświata i wychowanie 7 779 571,50

80101 Szkoły podstawowe 4 508 164,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 199 987,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 163 227,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

593 535,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 772 925,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

86 147,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

655 288,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 37 055,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 697,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 566,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

294,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

60 779,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 058,00

80104 Przedszkola 2 114 985,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 907 528,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

904 305,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

65 719,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

179 143,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

49 404,50

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 760,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 53 057,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 057,00

80107 Świetlice szkolne 365 937,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

304 492,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

56 420,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 025,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 754,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 754,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 211 970,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 342,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

171 232,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

30 396,00

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 2



80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

389 181,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 370 092,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

19 089,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

40 826,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 826,00

852 Pomoc społeczna 133 528,00

85295 Pozostała działalność 133 528,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

132 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 128,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 479,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 27 751,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 27 751,00

85495 Pozostała działalność 7 728,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

7 728,00

855 Rodzina 500 215,00

85595 Pozostała działalność 500 215,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

457 841,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 997,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 771,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 31 606,00

11 341 085,09

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

749 386,49

749 386,49

RAZEM WYDATKI

RAZEM PRZYCHODY

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

§

1

905

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody w rozdziale 75814 oraz wydatki 

w dziale 801 o kwotę 964 008 zł w ramach otrzymania dodatkowych środków z Funduszu Pomocy 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy. Przyznane środki przeznacza się na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy, zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 7 000 zł w ramach rozdziału 75085 z opłat za 
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe na szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 80 zł w ramach 
rozdziału 70005 z opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe na 
różne opłaty i składki. 

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury przesuwa się wydatki w wysokości 100 000 zł 
w ramach rozdziału 92120 z zakupu usług pozostałych na nagrody konkursowe. 

Jednocześnie zwiększa się wydatki w wysokości 90 000 zł w rozdziale 92120 na nagrody konkursowe. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowsk
a  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 3D03A9B6-9317-43A3-ADBC-6A0E470C8A18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

